
Rozvaha PŘíSPĚVKoVÉ oRelnznce
sPŠ a VoŠ chomutov, Št<olní so, Škoní 1 o60/5o Chomutov lÓ: 47796006

sestavený ke dni : 30.09.2023
na dvě deselinná místa sestavení:09.s

I 4

BEZNE
SU

Brutto Korekce Netto

Císlo
položky

Název poloŽky MlNÚL-
Netto

-* AKTIVA CELKEM .. 144 795 070.89 37 327 195.23 í 07 467 E75'66 6E 707 101.75
89 028 873.86 37 327 195.23 51 701 678.43 52 447 899.43stálá aktiva

'l o't1 856.77 11 414.OOt. Dlouhodobý nBhmotnÝ maietek 1 029 270,77 31 666.00

051
035

012
013
014
015
018
019
o41

0,00
0,00

0,00
521742,OO

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
510 328,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
11 414,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
31 666,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

,1,

2.
a

4,
5.
b.
7.

8.

9.

Nehmolné Výsledl(y v'ýzl(umu a Vwoje
Software
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preíerenčnílimity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokoněený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté 2álohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek uréený k prodeji

il. DlouhodobÝ hmotný maietek 87 999 602.E9 36 309 33E,46 51 690 264,43 52 416 233.43
't.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.

Pozemky
Kultumí předměty
Slavby
samostatné movité věci a soubory moviých věci
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokonóený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek uÍčený k prodeji

031
o32
021
o22
025
o28
029
o42

o52
036

1 849 700,00
0,00

48 613 021,60
17 282 996,83

0,00
20 184 218,46

0,00
0,00

69 666,00
0,00

0,00
0,00

3 283 037,00
12 842 083,00

0,00
?0 184 218,46

0,00
0,00

0,00
0,00

'I E49 700,00
0,00

45 329 984,60
4 440 913,83

0,00
0,00
0,00
0,00

69 666,00
0,00

1 849 700,00
0,00

45 694 592,60
4 87'l 940,83

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

ilt DlouhodobÝ Íinanini maietek 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

'1.

2.
3.
E

b.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujicÍm vlivem
Majetkové účasli V osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý finanční maietek

061
062
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00IV Dlouhodobé Dohledávkv 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.

2.
J.

5.
6.

Poskytnuté náVratné Íinančni vly'pomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskýnulé zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
484
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

55 766 í97.23 16 255 202.32B. obéŽná aktiva 55 /66 19/,23 0,00
163 271 ,91 1 59 283.74t. zásobv 163 211,91 0,ou

Pořazeni materiálu
Materiál na skladě
Materíál na cestě
Nedokonóená ýroba
Polotovary úastní ýroby
Výrobky
Pořízení zboží
zboží na skladě
Zboži na cestě
oslatni zásobv

11'l
112
í'l9
12'l
122
123
131
132
138
í39

0,00
163 271 ,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
163 271,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
149 067,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0,00

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Krátkodobé pohledávky 39 890 663.0 0.00 39 890 663.02 6 402 619,95il.

1.
4.

6.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
í5.
16.
17.
í8.
28.

30.
31.
32.
33.

odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné Íinanční ýpomoci krátkodobé
PohledáVky za 2aměstnanci
Sociálni zabezpečeni
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z pňdané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo Wbrané Vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za vybranými místními úádními institucemi
Krátkodovbé poskýnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné úáy aktivní
ostatní krátkodobé nohledávkv

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373

381
385
388
377

27 156,00
1 í9 209'00

0,00
0,00

'18100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 501,1 3
0,00

39 705 696,89
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

27 156,00
1't9 209,00

0,00
0,00

í8 100'00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 501,'13
0,00

39 705 696,89
0,00

41 52l,OO
í09 763'00

3 936,26
0,00

2 599,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

204 359,72
0,00

5 062 091,33
978 343,64

ill KrátkodobÝ Íinančni maietek 't5 7'12 262. 0.00 15 712 262.30 9 697 298,63
'1.

2.
á

4.
5.
9.
10.
15.
16.
'17.

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodováni
Jiné cenné papíry
Termínované Vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15 468 570,36
190 690,94

973,00
0,00

52 028,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15 468 570,36
190 690,94

973,00
0,00

52 028,00

0,o0
0,00
0,00
0,00
0,00

9 550 044,69
9'1 518,94

847,00
0,00

54 888,00

2-

3.

4.
5.
6.
7.
L
9.
10.

12.
í33
13.
14.
15.
í6.
17,
18.
19.
20.
21.

23.
131

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37,
38.
39.
40.
4'1.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
í35
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
'l
1

I
31



1 2

SU
BĚŽNÉ

Císlo
položky Název položky MlNuLÉ

PASIVA CELKEM 107 467 875,66 68 707 101 ,75
Vlastni kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

s7 574 844,94

51 702 278,43

c. 57 506 508,64

52 448 499,43

Jměni Úěetní iednotky
TransÍery na pořízení d|ouhodobého majetku
Kurzové rozdily
oceňovací rozdíly pň prvotním pouŽití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcházejících úěetních období

401
403
405
406
407
408

49 795 605,43
'I 906 673,00

0,00
0,00
0,00
0,00

50 381 554,43
2 066 945,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.

3.

4.
5.

6.

7.

5 t38 753,38il Fondy úěetní iednotky 5 058 009,21

Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní Íond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond inveslic

411
412
413
414
416

229'129,00
365 788,94
822 565,81

1 925 964,50
1 795 314,13

229 120,00
303 059,94

'l 195772,81
2 592 691,33

737 365,13

1.

2.

3.

4.
5.

733 813,13ilt. Výsledek hospodaření 0,00

1.

2,

3.

Výsledek hospodaření běžného úěetní období
Výsledek hospodaření ve schvalovacim řízení
Výsledek hospodaření předcházeiících úóetnich obdobi

493
431
432

733 813,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

49 893 030,72 í 'l 200 593,1 1D cizí zdroje

Rezerw 0,00 0,00t.

'I RezerW 44'l 0,00 0,00

I 558 755,02 1 558 755,02il. Dlouhodobé závazky
0,00
0,00
0,00
0,00

I 558 755,02

1.

2.

4.
7.
8.

Dlouhodobé úvěry
Pňjaté návratné Íinaněni ýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pňjaté zálohy
ostatní dlou hodob é záv azky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

1 558 755,02

Krátkodobé závazky 48 334 275,70 I 641 838,09il1.

76.
77.

78.
79.
80.
81.
a2.
83.
84.

85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

96.

97.

98.

99.

118

115

'121

1

1

1

1

01

07

1

17

1

27

I

1

1

I
1

1

,|

.,

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
,|

Krátkodobé ÚVěry
Jiné králkodobé půjčky
Dodavatelé
Krátkodobé přtjaté zálohy
Přijaté náVratné Íinanění výpomoci krátkodobé
Zaměstnanci
Jiné závazky vůěi zaměstnancům
Sociálni zabezpeĎení
zdraVotní zabezpeěení
Důchodové spoření
Daň z přijmů

ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané úádní instituce
Závazky k vybraným ústředním úádním institucím
záVazky k vybraným místním úádním institucim
Krátkodobé pňjaté zálohy na transfery

Výdaje přišlích období
Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivni
ostatni krátkodobé závazky

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

37 751,70
189 527,80

0,00
2 058 382,00

0,00
774 408,O0
337 792,00

0,00
0,00

208 368,00
0,00
0,00
0,00
0,00

44 592 012,00

0,00
0,00

261 547,55
127 721,80

0,00
2 733 695,00

0,00
'1 054 527,00

454 846,00
0,00
0,00

352 293,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 514 652,00

0,00
133,1 0

1 17 530,00
't o24 892,64

0,00
133,10

1 16 971,00
1B 930,10

L

4.
5.

7.
9.

10.
11.
12.
'13.

't4.

15.
í6.
17.

18.
19.

20.
32.

35.
36.
37.
38.

Střociní průmysbvá škola
a vyšší odborná školao Chotnutov,
Šxotní 50, příspěvkwá organizace
ŠkotnÍ 1060/50, 43C 01 Chornutov

lel.: 474 628 992
lÓo: +ll96006

í 0. 10. 2ll2t .k2-

Iq.trl.I*ht



Výkazzisku a ztrály
pŘís pĚvxovÉ o RGANlzAcE

sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so, Škoní 'l 060/50 Chomutov tč: 47796006

sestavený ke dni: 30'09.2023

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení:

Číslo
položk1 Název položky sÚ

2 3 4

ÚČETN| oBDoBl
BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hosp.činnost Hlavni činnost Hosp,činnost

A, NÁKLADY cELKEM 40 286 371,U 74 800,24 56 336 092,96 80 337,63 'l

2

3

4
E

6

7

I
9

'10

11

12

'13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

8í
82

83

84

85

86

87

88

89

l. Náklady z činnosti 40 290 168,63 74 800,24 56 284 705,15 80 337,63

'1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L
9.

10.

'11.

12.

13.

14.

15.

'Í6.

17.

'18.

19.

20.

22.

23.

?4.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

oo.

34.

Óc.

36.

Spotřeba materiálu

spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběŽného ma.ietku

Změna stavu zásob vlastní ýroby
opravy a udržování

cestoVné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizaěních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociálni pojištěni

Jiné sociální pojištění

Zákonné socíálni náklady

Jiné sociálni náklady

Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúětování reserv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní nákladv z ěinnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552
553

554

555

556

557

558

549

473 235,27

1 265 957,47

40 151,52

10 2't5,92

0,00

0,00

0,00

477 020,06

21 0 398,48

14 247,O2

0,00

1 101 273,64

25 E14 706,00

I 489 686,00

1 06 1 22,00

711 690,84

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 68 t,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

658 656,46

1 06 726,95

0,00

'1 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 779,38

52 545,00

2 529,00

0,00
'151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,86

I 058 115,07

1742748,10

55 318,00

0,00

-1 1 0 677,00

0,00

0,00

450 760,56

493723,07

16 778,s0

0,00

1 782 873,10

35 450 273,00

11735 245,OO

'145 887,00

975 562,28

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 041 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' 0,00

1 149 793,16

296 376,31

17't,34

1 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876,00

0,00

0,00

11 804,79

53 184,00

2 463,00

0,00

147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
'10 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

il. Finanční náklady -3797,29 0,00 51 387,81 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kuzové ztřáty
Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanění náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

-3 797 ,2s

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 387'8í

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ilt. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00

1.

2.

Náklady vybraných ústředních úádních instituci na transfery

Náklady vybraných místních úádních institucích na transfery

571

572

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

'1.

2.

Daň z pří|mů

Dodatečné odvody daně z příjmů

59í
595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



číslo
poloŽky Název položky sÚ

í 2 J 4
UCETNI OBDOBI

BĚŽNE MINULE

Hlavní ěinnost Hosp.óinnost HlavnÍ ěinnost Hosp.činnost

B. VÝNosY CELKEM 41 001 284,71 93 700,00 56 256 050,59 160 380,00 42

t. Výnosy z ěinnosti 677 471.88 93 700,00 I 064 548,78 160 380,00 43

'1.

2.

3.

4.

L

10.

11.

'12.

13.

14.

'15.

16.

17.

Výnosy z prodeje vlastnich výrobků

Výnosy z prodeje sluŽeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné vr/nosy z úastnich výkonů

smluvní pokuty

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohtedávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmolného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní Výnosv z činnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

0,00

16 492,00

220 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411 207,00

29 072,88

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oa
0,00

33 1 í 0'00

288 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

537 968,58

1 99 670,20

0,00

160 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

66

67

68

69

70

71

7Z

73

74

75

76

77

78

il. Finančni výnosy 50 917,44 0,00 35 3',17.',12 0,00

1.

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanění výnosy

661

662

663

604

669

0,00

49 527,71

1 389,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 317,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IV Výnosy transférů 40 272 895,39 0,00 55 í56 184'69 0,00

I

2

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transférů

Výnosy Wbraných mistních úádnich institucí z transferů

671

672

0,00

4n ,7' Rcš a9

0,00

oon

0,00

55 í56't8.! 69

0,00

ooo
c. Wslpoer HosPoDŘENi

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období
714 913,37

?14 913,37

0,00

18 899,76

18 899,76

0,00

-80 042,37

-80 042,37

0,00

BO 042,37

80 042,37

0,00

střectni průmyslová škola
? trttšsi odborná škola, Cholnutov,
Skolní 50, příspěvková organizace
Skolní 1060/50, 43O 0i Chornuiov

lel.: 474 O2B S92
lÓo: 779600610. 10, 'iuZ$

/z-

Itg,luJlrAt



Příloha
áxnoruí

Název, sldto, právni forma a předmět ěinnosti účetni jednotky, lč 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Školní 50,

sestavená k.... 30.09.2023

A.4.lnÍormace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
poloŽk)

Název položky Synt.
úóet

OBDOBi

BĚŽNÉ MlNULÉ
1

2

3
4

5

I
I

7

1

'l

1

1

I

P.l. Majetek účetní jednotky souěet P.l.1.ažP.l.3 ? 447 304,06 2 401 850,34

1.

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný d|ouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní maietek

90í
902
905
906
909

87 657,90

2 359 646'í6
0,00
0,00
0,00

87 657,90

2 314 192,44

0,00
0,00
0,00

P.il. odepsané pohledávky a závazky součet P.ll.1.ažP'll'2 0,00 0,00

't.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podmlněné pohIedávky ze zahraničních transférů
KrátkodobépodmÍněné závazky ze zahraničních transÍérů
ostatní krátkodobé pohledávky z transférů
ostatnÍ krátkodobé závazky z transféru

911
912
913
914
915
916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.llt. Podmíněné pohledávky z důvodu uŽiváni majetku iinou osobou součet P.lll.'l.ažP.lll.6 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívánÍ majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání jinou osobou
Krátk.podmín.pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpŮjčce
Dlouh.podmín.pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpŮjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu uŽivání majetku jinou osobou zjiných důvodú
Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodu užívánÍ majetku jinou osobou zjiných dŮvodů

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

P.IV Další podmíněné pohledávky a ostatni podmÍněná aktiva souč.P.lV.1.aŽP.lV.1 9 0,00 0,00

L

2.
3.

4.
5.

6.

7.

8.

L
10.

11.
12.

Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze smluv o prode|i dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z 'jiných smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojŮm
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných zařizení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných zařizení

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



P.V Podmíněné závazkyz důvodu užívání cizího maietku souč.P.V.1ďP.V.l 0,00 | 0,00 77

L

2.

3.

4.
5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transferu
Dlouhodobé podmÍněné závazky z předchozích transferů
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze zahraniěních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferŮ

951
s52
954

954
oEa

95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7'l
72
73
74
75
76

P.Vt. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 140 824,00 140 824,00 30

1.

2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
DIouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmÍněné závazky z Íinančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podminěné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podminěné závazky z důvodů uŽÍvání cizÍho majetku na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽÍvánÍ cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívánÍ cizÍho majetku na základě sm|ouvy

961

962
963
964

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
140 a24,90

0,00
0,00

31

32
33
u
35
36
37
38

YO/

P.Vll. Dalši podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.
3.
4.
3.

4.
7.
8.

9.

10.

11.
12.
13.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzenÍ dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmÍněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmÍněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné záuazky z pňjatého koleterálu
Dlohodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmíněné závazky ze vzlahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Krátk.pod.záVaz.Wpl.z práv.předpisů a další činnosti moci zákonodárné,výkonné nebo soudni
Dlouh.podmíněné závazky vyplývajíci z práv.předpisů a další ěinnosti moci zák.,vlýkonné nebo soudni

Krátkodobé podminěné závazky z poskýnutých zajištění
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnutých zajištěnÍ
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporŮ, spávních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spávních řízení a jiných řízeni

971
s72
973
s74
975
976
978
979
981
982

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

51

984
985

986

P.Vlll y'yrovnávací úěty 0,00 0,00 82

1.

2.
3.
4.
5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatní dlouhodobá podmÍněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
ostatnÍ dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací úěet k podrozvahouých účtŮm

0,00

0,00

0,00

0,00

2 306 480,06

0,00

0,00

0,00

0,00

2261 026,34

78
79
80
81

54

984
985

okamŽik sestavení: Podpisouý záznam:

$ti'gdní průmyrbvá ákola
,: Vyšší odborná škola' L:ircrnutovl
.]iroiní 50, příspěvkwá oi ganizace
'jkr:|ní 1060/50, 43o 01 Chomutov

lel.: 474 628 gS2
lÓoi 477960c6

t 0. 10. nB
/. 2,

I{^.ruhcht



Příloha č'5 c
zÁxuoNí

Název, sídlo' právní forma a předmět činnosti účetní jednotky' 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

sestavená k ... 30.09.2023

í 0. 10, mJ

Btřeďní průrnyslová škola
a Vyšší odborná škola, Cho*nutov,
Škoíní 50, příspěvková organizace
Skolní 'í060/50, 430 01 Chomutov

tel.: 474 628 992
tÓo: +lz96o06

y'z-

fuluht

c
Položka období

čísto Název BěŽné Minulé

c.1.

c.2.

Zuýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku za běŽné účetnÍ období

SnlŽení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvis|osti

0,00

160 272,00

838 000,00

109 116,00

61

62



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ

sestavená klzzgeooo
(V tis.Kč)

spŠ a voŠ chomutov, Šrolní so,

30.09.2023

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka Běžné účetni
obdobiČislo Název

A"l. Počáteěni stav z fondu 303 059.94 171

172

187

173
174

175

't88

176

177

178

'179

't80

181

182

183

184

185

186

All. Tvorba fondu 50í 7'í 9'00

L

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

splátky pújček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a po.iistné plněnÍ od pojišťovny vztahující se k majetku pořízeného z fondu

Peněžní a jiné dary urěené do fondu

ostatní tvorba fondu

501 71 9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A"ilt Užití fondu 438 990,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L
9.

Půjčky na býové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělouýchova a sport

Sociální uýpomoci a pů'ičky

Poskýnuté peněžní dary

Úhrada přispěvku na penzijni připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojišlění

ostatní uŽití fondu

0,00

27 650,00

217 313,00

I 1 437,00

0,00

58 000,00

'100 600,00

0,00

23 990,00

A.N. I I Koneěný stav fondu 365 788,94

í 0. 10. mm

střodní průrnystová skr"'ln

' 
,l,,Ďji odbcrná škola, Chl_;ltiltcv'

;xotní 50, příspěvková organizacr
t,r.tl,,i 1O6O/50, 430 O1 Chomutov

tel.: 474 028 992
lČo: +lt 96006

32.

Iq,,tal*ht



Rezervní fond D
pŘíspĚvxovÉ oRoeruEAcE zŘzovnnÉ ÚzealNírul snuospnÁvnÝml celrY A sVAzKY oBc

Název, sídlo, právní Íorma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ +zzsoooo sPŠ a VoŠ Chomutov, Šrolní so,

sestavená k 30.09.2023

(v Kč)

Položka Běžné úěetnl
obdobičíslo Název

D.t. Poěáteěni stav z fondu 3 788 464,14 24

24

2

25

D.il. Tvorba fondu 263 000,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený uýsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočlu Evropské unie

Nespotřebované dolace z mezinárodních smluv
PeněŽní dary - účelové

PeněŽnÍ dary - neúčelové

ostatní tvorba

0,00

0,00

0,00

263 000,00

0,00

0,00

D.til. čerpání fondu 'I 302 933,83

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného ýsledku hospodaření

Úhrada sankci

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Časové pfuklenutí dočasného nesouladu mezí vlj'nosy a náklady

ostatní čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

'I 302 933,83

D.IV Konečný stav fondu 2 748 530,31

10, 10. m3

sÍ.ilední průmyrbvů řkola
a \i,;ěéi odlrorná škoIa, ChoZnlrti:ri,
Škniní 50, příspěvková organize-r-''l

l]xr:lní 1060/50, 430 o1 Chornut'-.'v

lel,: 474 628 992
lČC\: 477 96006

y'2.

Irg,laluht



Příloha F
lnvestiční fond

pŘíspĚvxovÉ onoluznce zŘzovlttÉ Územ níul sluospRÁvnÝut cELKY A sVAzKY oBc
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lč+zzsooos spŠ a VoŠ chomutov, Šrdní so,

sestavenák... 3o.o9.2o23

(v Kč)

F

PoloŽka Běžné účetní
obdobiČíslo Název

F.t. Počáteční stav z íondu 737 365,13 281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291
293
294
295

292

F.lt. Tvorba fondu í 493 615'o0

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ve uýši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

lvestiční dotace z rozpočtu zňzovatele

lvestiční příspěvky ze státních fondů

Ve ýši ýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektŮ

Ve rniši uýnosů z prodeje majetku ve vlastnictvÍ přÍspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

655 61 5,00

0,00

0,00

0,00

838 000,00

0,00

0,00

F.tll. čerpání fondu 435 666,00

1.

2.

3.

4.

Financování investičních uýdajů
Úhrada invesličnÍch Úvěrů nebo pŮjček

odvod do rozpočtu zřizovatele
Posílení zdrojů určených k Íinancování údrŽby a oprav majetku

69 666,00

0,00

366 000,00

0,00

F.IV Konečný stav fondu I 795 3't4.13

10. 10, m0

$ť"ť*riní průmyslové škr:in
;r 1jyšší odborná škola, í:liťj/nutov'
.ikolní 50, příspěvková organizace
sk'rlrtí 1060/5o, 430 o1 íjhornutov

tel.: 474 628 992
tČo +lzs60O6

,tz.

Itg.lrl./lrina



Příloha G
Stavby

zÁxunoHí

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lč +zzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Školni 5o,

sestavenák... 3o.o9.2o23

(v Kč)

G

Člslo
položky Název poloŽky

OBDOBI

MlNULÉBĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO 301

302

303

304

305

306

307

308

G. Stavby 48 613 021,60 3 283 037,00 45 329 984,60 45 694 592,60

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sÍtě

ostatní stavby

768 034,00

47 844 987 ,60

0,00

0,00

0,00

0,00

49 285,00

3 233 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 749,00

44 61 1 235,60

0,00

0,00

0,00

0,00

724 51 8,00

44 970 074,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1 0. 10, 202I

'. 
'$_irecnÍ průrnyslová řkola

i.vyssi r; !jborná škola, Cholnutov,
!,rotni 5Cr, pffspěvková organ';;;:
Skolní 'ILrÚo/50,43o 

01 Chomutov
te!.: 474 628 992
tCO:4TZ96OO6

y'z-

Irg,frl-írlh:



Příloha H
Pozemky

áxlnottí
Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti účetnÍ jednotky, lč lzzsoooe spŠ a VoŠ Chomutov, Školní so,

sestavenák... 30'09.2023

(v Kč)

H

čísto
položky Název položky oBDoBí

MlNULÉ
BEZNE

BRUTTO KOREKCE NETTO 311

312

313

314

315

317

318

H. Pozemky I 849 700,00 1 849 700,00 1 849 700,00

H. t.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybník1

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

47 1 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

10, 10. 2023

$třeqtní pr"ůlnyslová škola
? Wšší odborná škola, Cholnutov.
Šxotni 5o, příspěvková organizaco
Šxotní 1060/50, 43o o] Chomutcv

lel.: 474 628 992
tČ,o: qllg6oo6

/z-

&aluht


